Договор купли-продажи № _____

г. Красноярск			          				                «____» ____________ 201__г.

Общество с ограниченной ответственностью «Фасад» в лице конкурсного управляющего Ремжа Наталии Вадимовны, действующей на основании Решения Арбитражного суда Красноярского края от 09.08.2012 г. по делу № А33-17156/2010, Определениея  Арбитражного суда Красноярского края от 03.10.2012 г. именуемое в дальнейшем «Продавец», и
______________________________________________________________________, в лице _____________________________________________________________, действующий на основании __________________ , именуемый в дальнейшем «Покупатель», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора

1.1. Продавец обязуется передать в собственность покупателя, а покупатель – принять и оплатить движимое имущество:
Марка, модель:
Идентификационный номер (VIN):
Тип ТС:
Год выпуска:
Модель, номер двигателя:
Цвет:
Паспорт серия ____ № _____
(далее – имущество)
1.2. Продавец гарантирует, что имущество принадлежит ему на праве собственности и свободно от прав третьих лиц.

2. Цена и порядок расчетов

2.1. Цена имущества, определенная по результатам торгов, составляет ___________ (_____________________________________________________________________) рублей ____ копеек, включая НДС.
2.2. Сумма внесенного задатка в размере __________ (_______________________ __________________________) рубля ____ копейки засчитана в оплату за приобретаемое имущество.
2.2. Покупатель уплачивает цену имущества путем перечисления денежных средств на расчетный счет, указанный Продавцом.

3. Права и обязанности сторон

3.1. Покупатель обязан уплатить цену имущества полностью в течение 30 дней с даты заключения договора.
3.2. Продавец передает имущество Покупателя после полной оплаты цены, определенной по результатам торгов.
3.3. В случае нарушения Покупателем срока уплаты цены имущества, установленного п.3.1. настоящего Договора, Продавец имеет право отказаться от выполнения Договора, направив уведомление Покупателю. При этом Договор считается расторгнутым с момента направления уведомления.

4. Прочие условия

4.1. Все разногласия относительно содержания и исполнения договора стороны разрешают в соответствии с действующим законодательством.
4.2. Настоящий договор составлен в трех экземплярах, идентичных и имеющих одинаковую юридическую силу.

5. Адреса и реквизиты сторон:

	Продавец:
ООО «Фасад»
ИНН 2466144604, ОГРН 1062466154277
Реквизиты банка: Красноярская дирекция ЗАО КБ «Кедр» г. Красноярск
к/с 30101810300000000415
БИК 040407415
№ р/с 40702810700000023213

Конкурсный
управляющий   ______________ Ремжа Н.В.
	Покупатель: